简洁版委托服务协议书范本
本协议依据《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方就爆破服务事项协商一致，明确双方责任和义务的协议。签定本协议，并承诺共同遵守。
甲方：
乙方：
一、甲方委托乙方进行爆破服务
二、费用及协议有效期
1、甲方应向乙方支付爆破服务费每吨贰仟伍百圆(根据爆破技术人员综合计算每爆破一立方米石头需要0.4公斤炸药，每立方米收1元爆破服务费，每次100公斤以下另行计算。爆破服务费用于：爆破人员工资、运输费用、司机工资、押运员工资、维修燃油费、爆破人员人身保险费、技术防范费用、库房保管费用、消防设施费用、信息系统费用)。
2、甲方向乙方支付爆破器材款后乙方提供爆破服务。
三、双方责任和义务
1、乙方负责按甲方的要求，统一时间安排人员进行爆破。
2、乙方在实施爆破时，需按规定检查施工现场，如不符合爆破规程，乙方有权拒绝爆破。
3、乙方负责施工现场的装填药的起爆，甲方应协助警戒及残管回收工作，如出现残管应上交乙方。
4、甲方在爆破施工前两天将施工的炮数及用药量上报爆破队调度。
5、乙方负责施工现场的清理工作，乙方实施装填炸药
6、出现哑炮、残炮乙主负责处理，处理完后可二次爆破。
7、爆破造成伤亡由甲乙双方协调处理。(双方单位必须为职工参加工伤保险或意外伤害保险)
四、争议处理
本协议所有条款均应满足中华人民共和国法律、法规，因本协议所发生的争议，双方协商解决，如不能达成协议可以申请仲裁机构或司法解决。
五、违约责任
甲乙双方必须按协议执行，如有一方不能履行协议时，双方协商解决，由于终止协议所产生的经济损失由责任方承担。
六、其它事宜
本协议未尽事宜，甲乙双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日